fol. 92¹ p. 47 biliter expetebant, quām eis et ipso affectuose promiserat.

1183 6. dī. Profectūrū ergo in die beati Nicolai celebravit mane ante lūcem, non quidem sūa voluntate, sed mox necnon et fratribus Amulungi errore, qui me a somno excisaverat, cūm pūtaret dīscere. Peracta missa valefaciens omnibūs et tamquā ultimū valedicens profectūrū est primo in Lūnevoic, deinde per Kymov¹ es per Moraviam in Čunitz. Ubi commotatū paucis dībus consolatur exiliū fratrum suorū et sororū. Unde mox progressū filiabūs soll Jarossensi et Betnicensi ecclesiis, filiabūs sūis, gratiam sūę visitationis similitudinē impendit. Deinde revertendo domūm dīversit in Besov² ad nobiles quosdam, qui ei magnū honorēm impendebant, cūiū presentiam diū desideraverant. Diversit etiam ad episcopūm Olomūcensem nomine Pelegimūm, qui sūnc morabatū circa marchionem Moravię Čunradūm, qui es Otto dicebatūr, consecratūrū eidem ecclesiam in villa, quę vocabūt Dassycē.³ Hic sanctūm vitūm tamquā angelūm Dei excipientes et optime tractantes infinitatibz eiūs debitibz fomentis subvenire gestiebant, sed ille nūllomodo acquiescebat. Dīi ambo principes dīdūm ei nosi, dīdūm devoti extiterant, magis autem marchio, qui ubi copiam sūi habere posuēt, ex eiis ore verbūm vīlē libenter audiuit. Similiter et in Boemia quosquot erant dūces, episcopi, barones in tempore sūo, magna eūm colebant reverentia, ut ei quoque recte apostelūr, quod de quo-libet iūso legiuit: Glorificavit eūm Dominus in conspectū regūm Ecclī.

453

1) In bz Cheinoro, ~~sunt~~ iste. Besov: sibi Chynoro vel Goumsbūr
vngūn Polōfōn gnuauit (Bocht. Den Brüg in Böhmum, Regist. 1).

2) Völtz nō He. Znaim ou der Haage.

3) Vorsprug nō nō nō. Völtz ou der Haage. Hungen.